República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.166, DE 30 DE AGOSTO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023 –PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL

Divulga a homologação das inscrições dos

candidatos ao Processo Seletivo Simplificado e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO que HOMOLOGA AS

INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2023 –

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, tendo em vista o que consta no Edital nº 7.135, de

16 de agosto de 2023:

I – A relação das Inscrições Homologadas encontra-se no anexo I deste edital.

II – Os candidatos que tiveram a sua inscrição homologada estão aptos a terem seus

currículos avaliados.

III – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Palmares do Sul – RS, em 30 de agosto de 2023

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

EDITAL Nº 7.166, de 30 DE AGOSTO DE 2023– PSS Nº 04/2023

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Abigail Farias Rosa Martins

Adriana Marques Pires

Alexandra dos Santos Camargo

Alice Teixeira Lopes

Ana Lucia dos Santos Nunes Teixeira

Ana Maria Velho

Ane Rodrigues de Oliveira

Bianca Rosa de Souza

Camila Monteiro Mesquita

Carina de Oliveira Cortinaz

Carina Nunes Teixeira

Carla Teixeira

Cátia Luciana Pereira Lisboa

Claudia Eliana Teixeira Ferreira

Cláudia Helena Leão

Claudia Regina da Silva

Cleonice Regina de Mello Martins Rechenmacher

Crislene Nascimento dos Santos Homem

Cristhiane Teixeira Martins

Cristiane Centeno Gonçalves dos Santos

Daniele Mattos de Oliveira

Débora Ellen de Oliveira Schmidt

Desirée Seben Rodrigues Steinhaus

Edineia de Fatima Figueira da Silva

Eduarda Brito Carvalho

Eduarda da Silva Vieira

Elenice Araújo

Fabiana Rodrigues Mira da Silva

Fabiano da Conceição Santos

Fernanda Souto Boeira

Fernanda Souza Boeira

Fernanda Teixeira Ferreira

Flávia Viviane de Espindula Barbosa

Graziela Lucena Queiroz

Jaine Borges Andrade

Jéssica Mira Rodrigues

Juliana Gularte de Oliveira

Juliana Teixeira Souza Andrade

Juliane Ayres Feller

Julyane de Oliveira da Silva

Kamili Siqueira Nascimento

Karoline Martins Dutra

Katiane Marques de Souza

Larissa Alves Bitencourt

Larissa Machado de Lima

Liana Rocha Costa

Liane de Souza Costa

Licinéia Gil Santos

Ludimila da Silva Pereira

Marenise Silva Alves

Maria Aparecida Mesquita Braga

Maria Estela Gonçalves dos Santos Silveira

Mariana Souza dos Santos

Marilis dos Anjos Silva Silveira

Marina Graboski Costa

Marlete Machado Braz

Michele Brasil Cruz

Miriam Cassiane Santos Soares

Nadia Maria Pacheco dos Reis

Patricia Fortes Langendorf Souza

Patrícia Pacheco Baum

Paula Letícia Varani Vicente

Priscila de Souza Silveira

Queli Cristina Moraes Ramos

Rosane Rodrigues Gomes

Rosimari Rocha de Aguiar

Sabrina do Nascimento Loblein

Sabrina Letícia Almeida Feijó Lacerda

Sabrina Machado dos Santos

Sabrina Teixeira da Silveira

Sandra de Lima Lopes

Silviania Gil da Silva

Sinara Alves Camargo Souza

Tainá da Rosa Marques

Taís Silva da Silva

Tamires Bueno Ferreira

Tania Augusta Fraga Ferreira

Thais Ximenes de Oliveira Bittencourt

Vanessa Alves Ramiro

Viviane Mendes dos Santos

Yasmin Vidal Duarte Cardoso

Comissão designada:

FABIANE SANTOS MARQUES DE AZEVEDO

Presidente

JORDANA PACHECO MAGNUS

Membro

CIBELE QUINTANILHA MACHADO DE FRAGA

Membro